
 

 
 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 

     IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE 

 

D E L I B E R A Z I O N E 

 

della 

 

G I U N T A  C O M U N A L E 

 

ORIGINALE N° 83 del 17/05/2022 

 

OGGETTO: VARIAZIONE DI P.E.G. PLURIENNALE 2022/2024 E DEL PIANO DELLA 

PERFORMANCE TRIENNALE 2022/2024 A SEGUITO DI MODIFICA DEL 

FUNZIONIGRAMMA DELL'ENTE. APPROVAZIONE. 

 

L'anno duemilaventidue, il giorno diciassette del mese di Maggio  alle ore 09:30, presso il  Palazzo 

Comunale, previo esaurimento delle formalità prescritte dalla Legge e dallo Statuto, si è riunita, 

sotto la presidenza del Sindaco Francesca Brogi, la Giunta Comunale. 

In relazione al Regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale, approvato con delibera di 

Giunta Comunale n. 55 del 7/4/2022, i lavori della Giunta si svolgono in videoconferenza. 

Intervengono i signori: 

n. 6 in sede, Sindaco Francesca Brogi, Bagnoli Massimiliano, David Brogi, Lazzeretti Roberta, 

Macchi Stefania, Vanni Francesco; 

n. 0 in collegamento,  

Partecipa all’adunanza ed è incaricato della redazione del presente verbale Segretario Generale 

Dott.ssa Rosanna Mattera. 

Intervengono i Signori: 

 

Nominativo Carica Presenza 

BROGI FRANCESCA Sindaco SI 

BAGNOLI MASSIMILIANO Vice Sindaco SI 

BROGI DAVID Assessore SI 

LAZZERETTI ROBERTA Assessore SI 

MACCHI STEFANIA Assessore SI 

VANNI FRANCESCO Assessore SI 

 

PRESENTI: 6                    ASSENTI: 0 

 

Il Presidente, riconosciuta legale l' adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta Comunale 

a trattare il seguente argomento : 



OGGETTO: VARIAZIONE DI P.E.G. PLURIENNALE 2022/2024 E DEL PIANO DELLA 

PERFORMANCE TRIENNALE 2022/2024 A SEGUITO DI MODIFICA DEL 

FUNZIONIGRAMMA DELL'ENTE. APPROVAZIONE. 

 

 

 

 LA GIUNTA COMUNALE 

 
Vista la delibera di C.C. n. 12 del 09/03/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 

la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2022/2024; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 13 del 09/03/2022, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva il 

Bilancio di Previsione per il triennio 2022/2024; 

 

Vista la deliberazione di G.C. n° 50 del 29/03/2022 ad oggetto “Piano Esecutivo di Gestione 

(P.E.G.) per il triennio 2022/2024 e piano delle performance (P.D.O) 2022/2024. Approvazione”, 

immediatamente esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono state affidate le risorse dei Capitoli di 

Entrata e di Spesa ai Responsabili di Settore”;  

 

Dato atto che questa Amministrazione ha deciso una riorganizzazione della struttura interna al 

Comune; 

 

Richiamata la Delibera di Giunta Comunale n. 64 del 26/04/2022 di modifica al funzionigramma 

dell’Ente; 

 

Vista pertanto la necessità di procedere ad una variazione di PEG consistente nella assegnazione dei 

capitoli di entrata e di spesa, così come da prospetto allegato al presente atto quale parte integrante e 

sostanziale (ALL. 1), ai diversi Settori/Servizi della struttura amministrativa in seguito alle 

modifiche apportate alla stessa;  

 

Vista altresì la necessità di procedere ad una variazione del piano della Performance, limitatamente 

al Settore/servizio destinatario, sulla base della modifica apportata al funzionigramma come da 

deliberazione sopra richiamata; 

 

Dato atto che la presente variazione non incide sugli equilibri del Bilancio di Previsione 2022/2024; 

 

Visti gli artt. 186 e 187 del T.U. sull’ordinamento degli enti locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267; 

 

Con voti unanimi favorevoli; 

 

D E L I B E R A 

 

Di variare il PEG ed il Piano della Performance 2022/2024 secondo le assegnazioni dei capitoli di 

entrata e di spesa ai Settori/Servizi sulla base dell’ALL. 1 al presente documento quale parte 

integrante e sostanziale; 

 

Di dare atto che la presente variazione non incide sugli equilibri del Bilancio di Previsione 

2022/2024; 

 

Di dare mandato al responsabile del servizio Economico Finanziario di tutti gli adempimenti 

connessi e conseguenti alla presente deliberazione; 

 



Di dichiarare, ai sensi dell'art. 134 del D. Lgs. n. 267/2000, il presente atto immediatamente 

eseguibile con votazione unanime. 

 

 



 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

Sindaco 

   Francesca Brogi 

Segretario Generale 

   Dott.ssa Rosanna Mattera 

 

 


